
 

 

 

Projekt č eš tina pro de ti š odliš ný m mater šký m jazýkem  

 

Mateřská škola Korálek, Bobkova 766/10  je zapojena do projektu Integrace cizinců na MČ Praha 
14 -2017, který je realizován za podpory MV ČR a MČ Praha 14. Tento projekt je v MŠ průběžně 
realizován již od roku 2014. 

Na škole probíhá bezplatná skupinová výuka českého jazyka formou kurzů pro děti s odlišným 

mateřským jazykem. Děti jsou rozděleny do třech skupin pod vedením učitelek mateřské školy, 
každá skupina má jednou týdně hodinu výuky formou kurzu. Na tuto výuku ve skupině navazuje 
individuální práce s dětmi ve třídách pod vedením třídních učitelek. Vyžadujeme spolupráci s rodiči, 
které zapojujeme v jednoduchých domácích zadáních.  

 

 
 


